
P R O J E K T data 
r 

* p ^ t . ; 1 1. 0 6 . 2015 I 

Nr korespondencji SCj)D L ,. 

UM-

1 

6̂2 
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA G L I W I C E 

z dnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Gliwicach przy 
ul. Jana Matejki 10 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 612) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 zaopiniować lokalizację kasyna gry w budynku położonym w Gliwicach 
przy ul. Jana Matejki 10 (Hotel Royal) na rzecz Spółki Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe 
S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Senatorskiej 13/15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniaąew 

Marek Pszonak 

1 O CZE 2015 

R A D C A PRAWNY 

Elżbieta droszewska 

1 i) C/E. /015 



Uzasadnienie 

Podmiot ubiegający się o koncesję na prowadzenie kasyna gry zobowiązany jest do przedłożenia, jako 
jednego z elementów wniosku składanego do Ministra Finansów, opinii rady gminy o lokalizacji 
kasyna. 

23 kwietnia 2015 r. Spółka Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A. z siedzibą w Warszawie 
przy ul. Senatorskiej 13/15 wystąpiła do Rady Miasta Gliwice z wnioskiem o wydanie opinii 
lokalizacyjnej kasyna gry w budynku położonym w Gliwicach przy ul. Jana Matejki 10 (Holel Royal). 

Spółka ta prowadzi na terenie kraju sieć 28 ośrodków gier, w tym 19 kasyn. W swoich jednostkach 
zatrudnia ok. 1000 etatowych pracowników. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie 
prowadzenia ośrodków gier. Działalność prowadzi od 1973 r. (poprzednio jako przedsiębiorstwo 
państwowe). Ośrodki Spółki spełniają rygorystyczne wymogi bezpieczeństwa i objęte są całodobową 
ochroną. Wstęp do lokali mają wyłącznie osoby pełnoletnie. Działalność Spółki nie narusza porządku 
publicznego, nie zakłóca spokoju ani wewnątrz, ani na zewnątrz lokali. 


